

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**



GOBIERNO DE EL SALVADOR

26

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 21 de Agosto del 2018

No.Orden:255/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

LD CONSTRUCTORA GLOBAL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REMODELACION DE CONSULTORIO MEDICO DEL SERVICIO DE AGUDOS MUJERES	-	-
14.22	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACION DE DIVISION CON DOBLE FORRO DE TABLA CEMENTO DE ESPESOR 11 MM, CON ESTRUCTURA DE LAMINA DE ACERO GALVANIZADA, PASTEADA, LIJADA Y PINTADA CON DOS MANOS DE PINTURA AGUA COLOR BLANCO	\$28.00	\$398.16
1	Cada Uno	PUERTA MDT 6 TABLEROS 2.1 X 0.8 M	\$145.00	\$145.00
2	Cada Uno	INSTALACION ELECTRICA: SUMINISTRO E INSTALACION DE TOMACORRIENTE DOBLE, INCLUYE PLACA , CABLEADO THHN/THWWN-12	\$65.00	\$130.00
1	Cada Uno	INTERRUPTOR TIPO DADO-SENCILLO INCLUYE PLACA, CABLEADO THHN/THWN-14	\$65.00	\$65.00
1	Cada Uno	CANALIZACION CON TUBERIA TECNODUCTO 0=3/4 PULGADA, INCLUYE ACCESORIOS (SG)	\$35.00	\$35.00
1	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA LED 2X18W	\$165.00	\$165.00
10.4	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACION DE ZOCALO DE PISO DE CEMENTO, EN DIVISION DE TABLA YESO (ML)	\$4.50	\$46.80
-	-	TOTAL.....	-	\$984.96

SON: novecientos ochenta y cuatro 96/100 dolares

OBSERVACION: CREDITO, ESPECIFICO 54303, FG. TIEMPO DE ENTREGA: 35 DIAS CALENDARIO DESPUES DE LA FECHA DE DISTRIBUCION DE LA ORDEN DE INICIO, EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE MANTENIMIENTO/JEFE SERVICIO AGUDOS MUJERES.

LUGAR DE ENTREGA:

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

  
 Titular o Designado



  
 Suministrante



David Salvador Mejia Moreno

  
 Constructora GLOBAL  
 S A de C V  
 Av. Sur #1025 S.S Tel. 2023 0020

Elaborado por: pgarcia

COPIA: Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

DOCUMENTO DISTRIBUIDO  
FECHA 23 AGO 2018

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
UACI del Hospital Psiquiatrico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>San Salvador 21 de Agosto del 2018</b>		<b>No.Orden:255/2018</b>
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				<b>NIT</b>
<b>LD CONSTRUCTORA GLOBAL, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE.</b>				<b>06141502141028</b>
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REMODELACION DE CONSULTORIO MEDICO DEL SERVICIO DE AGUDOS MUJERES	-	-
14.22	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACION DE DIVISION CON DOBLE FORRO DE TABLA CEMENTO DE ESPESOR 11 MM, CON ESTRUCTURA DE LAMINA DE ACERO GALVANIZADA, PASTEADA, LUADA Y PINTADA CON DOS MANOS DE PINTURA AGUA COLOR BLANCO	\$28.00	\$398.16
1	Cada Uno	PUERTA MDT 6 TABLEROS 2.1 X 0.8 M	\$145.00	\$145.00
2	Cada Uno	INSTALACION ELECTRICA: SUMINISTRO E INSTALACION DE TOMACORRIENTE DOBLE , INCLUYE PLACA , CABLEADO THHN/THWN-12	\$65.00	\$130.00
1	Cada Uno	INTERRUPTOR TIPO DADO-SENCILLO INCLUYE PLACA, CABLEADO THHN/THWN-14	\$65.00	\$65.00
1	Cada Uno	CANALIZACION CON TUBERIA TECNODUCTO 0=3/4 PULGADA, INCLUYE ACCESORIOS (SG)	\$35.00	\$35.00
1	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIA LED 2X18W	\$165.00	\$165.00
10.4	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACION DE ZOCALO DE PISO DE CEMENTO, EN DIVISION DE TABLA YESO (ML)	\$4.50	\$46.80
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$984.96</b>
SON: <b>nove cientos ochenta y cuatro 96/100 dolares</b>				
OBSERVACION: CREDITO, ESPECIFICO 54303, FG. TIEMPO DE ENTREGA: 35 DIAS CALENDARIO DESPUES DE LA FECHA DE DISTRIBUCION DE LA ORDEN DE INICIO, EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDE OCASIONAR ANULACION DE ESTA ORDEN E IMPOSICION DE MULTA POR CADA DIA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE MANTENIMIENTO/JEFE SERVICIO AGUDOS MUJERES.				
LUGAR DE ENTREGA:				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
_____		_____		
Titular o Designado		_____		
_____		_____		
_____		Suministrante		

Elaborado por:pgarcia